















Про демонтаж меморіальної дошки 
на честь перебування в місті радянського 
актора Володимира Висоцького

Розглянувши звернення ініціативної групи в особі Галіцина М.О.,                             від 12.01.2026 № КО-02-25/297 щодо демонтажу меморіальної дошки на честь перебування в місті радянського актора Володимира Висоцького, враховуючи витяг з протоколу засідання комісії з питань найменування об’єктів топоніміки, увічнення пам’яті видатних діячів і подій, встановлення пам’ятних знаків у межах Кременчуцької міської територіальної громади від 28.01.2025 № 1,                             а також звернення Гусєва В.П. від 04.02.2026 № Г-02-25/958 щодо передачі зазначеної меморіальної дошки ініціаторам її встановлення, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

вирішив:

1. Демонтувати меморіальну дошку на честь перебування в місті радянського актора Володимира Висоцького, що розташована на будинку № 2 по вул. Полковника Гегечкорі.
1. Комунальному госпрозрахунковому житлово-експлуатаційному підприємству «Автозаводське» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області здійснити демонтаж зазначеної дошки та передати її ініціаторам встановлення в особі Гусєва В.П.
1. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
1. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради, голову комісії з питань найменування об’єктів топоніміки, увічнення пам’яті видатних діячів і подій, встановлення пам’ятних знаків у межах Кременчуцької міської територіальної громади Гриценка Ю.В. та заступника міського голови Проценка Р.О.

Міський голова	Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

[bookmark: _GoBack]


________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від  ________  20____ №_________
Сторінка 1 з 1

